[image: ХоринскийМР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» сентября 2018г.                                                                                     № 496

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
по профилактике преступлений и
правонарушений МО «Хоринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения деятельности межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений  МО «Хоринский район», постановляю:
1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений МО «Хоринский район» согласно приложению.
2. Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Хоринский район» № 231 от 17 мая 2018 года признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Хоринский район» (Черных А.С.)
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня  его подписания.

Глава МО «Хоринский район»                                     Ю.Ц. Ширабдоржиев

С.П. Жигжитова
830148(22142)

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Хоринский район»
№496  от 26.09.2018 г.

Состав
межведомственной комиссии по профилактике
преступлений и правонарушений МО «Хоринский район»

Председатель комиссии
Ширабдоржиев Юрий Цыремпилович - глава Администрации МО   «Хоринский район»

Заместители председателя комиссии
Черных Александр Семенович	  - первый заместитель руководителя  Администрации МО  «Хоринский район»	по финансово-экономическим  вопросам

Шойдоров Илья Баирович   	  -  начальник Межмуниципального    отдела МВД РФ «Хоринский»
		(по согласованию)
Секретарь
Жигжитова Сэсэг Петровна 	 - главный специалист отдела правового               и информационного сопровождения
	 деятельности Администрации МО «Хоринский район»

Члены комиссии:
Салдруева Валентина Резвановна	 - председатель Совета депутатов
	 МО  «Хоринский район»
	(по согласованию)

Ламханова Элеонора Николаевна 	 - заместитель руководителя Администрации МО  «Хоринский район» по социальным вопросам

Цыдыпов Эрдэм Батоцыренович         - начальник Хоринского РОСП УФССП  России по РБ
	(по согласованию)

Беликова Людмила Александровна 	 - начальник филиала по Хоринскому  району ФКУ УИИ УФСИН России по  РБ (по согласованию)

Дондоков Вячеслав Баирович 	- главный врач ГБУЗ «Хоринская ЦРБ»
		(по согласованию)

Будаева Дарима Батомункуевна 	- начальник РГУ «центр социальной поддержки населения» Отдел социальной защиты населения по Хоринскому району
	(по согласованию)

Батуева Дора Дондоковна 	- начальник МКУ «Хоринское управление образования»

Жамсаранов Эрдэм Аюшеевич 	 - начальник МКУ «Управление культуры   МО «Хоринский район»

Пешина Наталья Владимировна 	- руководитель ГКУ «Центра занятости населения Хоринского района»
	(по согласованию)

Беликов Сергей Николаевич 	- консультант сектора ГО и ЧС Администрации МО «Хоринский район»

Бальжинимаева Надежда Баировна 	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и заушите их прав Администрации МО «Хоринский район»

Цыдыпова Долгор Баясхалановна   	- главный специалист органа опеки и попечительства Администрации МО «Хоринский район»

Рабданов Аркадий Гарапович 	- начальник отдела по делам молодежи, детей, физической культуры и спорта Администрации МО «Хоринский район»

Стрекаловская Лидия Григорьевна    -  главный редактор газеты
   «Удинская новь»

image1.jpeg